12 (doze) meses a partir da assinatura do 

contrato. 

Contrato assinado por Jaciara Portela Nascimento - Presidente. 

Contrato nº 01/2026. Contratado(a): GRAFENO COMERCIO LTDA, CNPJ nº 

58.614.466/0001-67. Data da Assinatura do Contrato: 24/02/2026. Valor Total do Contrato R$ 

R$ 1.569,70 (Mil quinhentos e sessenta e nove reais e setenta centavos). 

Contrato nº 02/2026. Contratado(a): MARCIO ROBERTO NASCIMENTO SOUZA 

08178258609, CNPJ nº 45.869.662/0001-30. Data da Assinatura do Contrato: 24/02/2026. 

Valor Total do Contrato. R$ 4.991,89 (quatro mil novecentos e noventa e um reais e oitenta e 

nove centavos). 

Contrato nº 03/2026. Contratado(a): MAURILIO ALVES TEIXEIRA, CNPJ nº 

86.504.909/0001-00. Data da Assinatura do Contrato: 24/02/2026. Valor Total do Contrato. 

R$ 10.255,50 (dez mil duzentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos). 

Contrato nº 04/2026. Contratado(a): SILAS SANTANA SANTOS, CNPJ nº 

63.236.485/0001-37. Data da Assinatura do Contrato: 24/02/2026. Valor Total do Contrato. 

R$ 6.650,30 (seis mil e seiscentos e cinquenta reais e trinta centavos).  

Contrato nº 05/2026. Contratado(a): SINAIA RODRIGUES DA CONSOLACAO, CNPJ nº 

20.782.400/0001-03. Data da Assinatura do Contrato: 24/02/2026. Valor Total do Contrato. 

R$ 2.619,50 (dois mil e seiscentos e dezenove reais e cinquenta centavos). 

Contrato nº 06/2026. Contratado(a): ANA MARIA DA SILVA 01792994761, CNPJ nº 

22.865.580/0001-12. Data da Assinatura do Contrato: 02/03/2026. Valor Total do Contrato. 

R$ 5.000,00 (Cinco mil reais).

[...]

prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no
Termo de Referência, anexo a este Contrato.

4 - CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1 - Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5 - CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1 - O valor total da contratação será de R$ R$ 1.569,70 (Mil quinhentos e sessenta e nove
reais e setenta centavos), conforme quadro acima.

5.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no
Termo de Referência, anexo a este Contrato.

4 - CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1 - Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5 - CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1 - O valor total da contratação será de R$ 4.991,89 (quatro mil novecentos e noventa e um
reais e oitenta e nove centavos), conforme quadro acima.

5.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no
Termo de Referência, anexo a este Contrato.

4 - CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1 - Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5 - CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1 - O valor total da contratação será de R$ 10.255,50 (dez mil duzentos e cinquenta e cinco

reais e cinquenta centavos), conforme quadro acima.

5.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros